
Jūrmala, Melluži, Kāpu iela 44 280 000 €
ZEME PĀRDOŠANAI

  

 
  

Oskars Dzelme
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+37120016305

oskars.dzelme@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Zemesgabals privātmājas būvniecībai Kāpu ielā Mellužos.

Pārdod zemesgabalu Mellužos Kāpu ielā, 1824m2 platībā. Ir sākts zemes atdalīšanas
process, to iespējams sadalīt 2 daļās.
- Uz Kāpu ielas atrodas visas komunikācijas – ūdens, kanalizācija, elektrība, gāze.
- Zemesgabals atrodas lieliskā lokācijā, netālu no jūras, savrupmāju apbūves teritorijā.

Ļoti rets un labs piedāvājums Jūsu privātmājas būvniecībai!

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH487614 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Zeme pārdošanai

  
   

    
1824.00 a

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH487614

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
https://www.ober-haus.lv/OH487614
http://www.tcpdf.org

